平成28年3月3日

時津警察署、相浦警察署との安全・安心なまちづくりに
関する協定締結式の開催について

長崎県立大学と長崎県時津警察署及び長崎県相浦警察署は、犯罪の起きにくい安全・安

心なまちづくりを目指し、「安心・安全なまちづくりに関する協定」を締結いたします。
つきましては、下記のとおり締結式を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日   時   平成２８年３月１１日（金）１５：００～１５：３０

２ 場   所   長崎県立大学佐世保校 研究棟６階 第１会議室

３ 内   容   協定書署名、協定書交換等

４ 出席予定者    長崎県立大学 学長 太田 博道

          長崎県時津警察署 署長 原口 泰英

          長崎県相浦警察署 署長 城下 茂 他

〔具体的な連携の内容〕

（１）学生の規範意識等の醸成のための教育

（２）犯罪被害防止等に関する情報の共有

（３）関係機関等との連携による各種防犯活動の推進

（４）大学敷地内及び大学周辺の防犯環境の整備

長崎県立大学

担 当 課 企画広報課

電話番号 0956-47-5856（直通）

担 当 者 政野、田口